MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.02.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: Lebenrecht Films OU

registrikood: 16015989

tanava nimi, Voru tee
maja number: 10

kula: Lapi kila
vald: Voru vald
maakond: V6ru maakond
postisihtnumber: 65505

e-posti aadress: info@lebenrecht.com

veebilehe aadress: lebenrecht.com



Lebenrecht Films OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Muugitulu
Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

Aruande allkirjad

2021. a. majandusaasta aruanne

© 00 00 N N o o o b~ b~ W



Lebenrecht Films OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Lebenrecht Films OU on asutatud 24. juunil 2020. aastal. Ettevdtte pdhitegevusala on kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine.
2021. aasta muigitulu oli 19 875 eurot (2020. aastal oli 7 792 eurot). Majandusaasta Idpetati 7 299 eurose kasumiga.
Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

2022. aastal jatkatakse pShitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.01.2021 Lisanr
Varad

Kéaibevarad
Raha 2584 750
Noéuded ja ettemaksed 1790 450 2
Kokku kéaibevarad 4374 1200

Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 7327 1977
Immateriaalsed p&hivarad 0 1225
Kokku pdhivarad 7327 3202

Kokku varad 11701 4 402

Kohustised ja omakapital

Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1902 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7299 1902
Kokku omakapital 11701 4402

Kokku kohustised ja omakapital 11701 4402
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Kasumiaruanne

(eurodes)
01.02.2021 - 24.07.2020 - Lisanr
31.12.2021 31.01.2021
Muugitulu 19 875 7792 3
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 230 -2718 4
Mitmesugused tegevuskulud -8 340 -2 823 5
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 006 -349
Arikasum (kahjum) 7 299 1902
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7299 1902
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7299 1902
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lebenrecht Films OU 2021.a. majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardi ja kasutades Eesti Vabariigi
Raamatupidamisseaduse printsiipe.

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle péhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes.

Lebenrecht Films OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas vélja toodud kasumiaruande skeemi
nr.1. Peamised arvestuspdhimétted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on vélja toodud alljargnevalt.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lebenrecht Films OU on koostanud vaikeettevétja liihendatud aastaruande.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.

Finantsvarad vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud voi saadud tasu diglane vaartus.
Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele lle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Finantsvara oste ja miuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st. péeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab
omandibiguse mutdud finantsvara Ule.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse bilansis raha kassas ja arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on uletanud juhtkonna hinnangul maistliku ajalimiidi, on kantud kuludesse téies ulatuses. Lootusetud
néuded on kantud bilansist vélja.

Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenaoliste nduete kulu vahenemisena.

Finantskohustised

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab

kolmandale osapoolele ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud voi aegunud.

Finantsvara oste ja miuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab
omandibiguse mutdud finantsvara Ule.

Tulud

Tulu kaupade miulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaéarselt modota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse peamiselt samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Enamik aruandeperioodi kulusid kajastatakse
arandeperioodi kasumiaruandes.
Kulusid, mis ei genereeri tulusid, kajastatakse nende toimumise hetkel.
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Seotud osapooled

2021. a. majandusaasta aruanne

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole arilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Aritihingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub véimalus

avaldada mdju ettevdtte &rilistele otsustele.

* Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise m&ju all

olevad ettevotted.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata
arved
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.01.2021

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 3 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine

Kokku mudgitulu

1790

1790

1790

450

450

450

12 kuu jooksul

1790

1790

1790

12 kuu jooksul

450

450

450

01.02.2021 - 24.07.2020 -
31.12.2021 31.01.2021

19 875
19 875
19 875

19 875
19 875

7792
7792
7792

7792
7792
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Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

01.02.2021 -

31.12.2021

Alltodvotutdod 2396
Odr ja rent 620
Muud 214
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3230

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

01.02.2021 -

31.12.2021

Mitmesugused birookulud 1062
Lahetuskulud 128
Riiklikud ja kohalikud maksud 45
Muud 7 105
Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 340

24.07.2020 -
31.01.2021

0
1860
858

2718

24.07.2020 -
31.01.2021

313

0

0
2510
2823

2021. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupédev on: 07.12.2022

Lebenrecht Films OU (registrikood: 16015989) 01.02.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER LEBREHT Juhatuse liige 08.12.2022



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1902
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7299
Kokku 9201
Kasumit ei jaotata
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1902
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7299
Kokku 9201

Kasumit ei jaotata



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 19875 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Sander Lebreht 39508146527 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress info@lebenrecht.com

Veebilehe aadress lebenrecht.com

Pd&hitegevusala

Jah



